
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 234, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 
 

Oznámení o zahájení řízení a nařízení ústního jednání 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „krajský úřad“), 
jako příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o pozemních komunikacích“) obdržel dne 24. 03. 2023 žádost od společnosti M-Silnice a.s., IČ: 
421 96 868, Husova 1697,830 03 Pardubice v zastoupení na základě plné moci podnikající 
fyzickou osobou Martinem Lískou, IČ: 427 44 482, Husova 1871, 580 01 Havlíčkův Brod (dále 
jen „žadatel“) o povolení úplné uzavírky silnice první třídy I/34 v cca km 118,400 – 121,000 
provozního staničení pro vozidla nad 3,5 t na severovýchodním obchvatu Havlíčkova Brodu od 
křižovatky se silnicí I/38 ul. Pražská a U Cihláře po okružní křižovatku se silnicí II/150 ul. Žižkova 
v termínu od 11. 04. 2023 do 11. 09. 2023 z důvodu opravy povrchů komunikace. 

Po dobu úplné uzavírky bude objízdná trasa pro veškerá vozidla nad 3,5 t vedena 
obousměrně od křižovatky se silnicí I/38 v Havlíčkově Brodě přes Radostín, Kámen po 
křižovatku se silnicí II/345 u Golčova Jeníkova, dále po II/345 přes Vilémov, Kraborovice, Novou 
Ves u Světlé do Chotěboře. Dále pro směr do Ždírce nad Doubravou po silnici II/345 přes Bílek, 
Sobíňov a Ždírec nad Doubravou. Pro směr do Havlíčkova Brodu po silnici II/351 přes Dobkov a 
Počátky do České Bělé, dále od křižovatky se silnicí III/3509 na silnici I/34 a dále přes Krátkou 
Ves do Havlíčkova Brodu. 

Návrh vedení objízdných tras je rovněž v grafické příloze. 

Návrh vedení veřejné linkové autobusové dopravy bude projednán na ústním jednání. 
 
Podle ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu silniční správní úřad 

o z n a m u j e 

všem známým účastníkům řízení zahájení řízení ve výše uvedené věci, které je vedeno dle § 24 
zákona o pozemních komunikacích. 

Ve smyslu § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje v této věci krajský úřad ústní jednání, které se 
bude konat 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  36352/2023 

ODSH 328/2023 Maš/U  
Bc. Lenka Mašterová 
564 602 329 

31. 03. 2023 

Dle rozdělovníku 



 

Čís. jednací: KUJI 36352/2023, ODSH 328/2023 Maš/U 

Strana: 2 

13. dubna 2023 (čtvrtek) v 09:00 hodin  
v zasedací místnosti č. C 3.27  

na Krajském úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Podle ustanovení § 38 správního řádu máte možnost jako účastník řízení nahlížet do spisu. 

Podle § 36 odst. 1 správního řádu mohou účastníci předmětného řízení činit své návrhy 
nejpozději na tomto jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Krajský úřad dává účastníkům 
možnost dle § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k podkladům 
rozhodnutí. 

Krajský úřad poučuje účastníky řízení o tom, aby veškeré skutečnosti a návrhy uplatnili 
u správního orgánu I. stupně, protože dle ustanovení § 82 odst. 4 správního řádu k novým 
skutečnostem a návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník 
nemohl uplatnit dříve. 

Účastníci řízení jsou povinni se prokázat průkazem umožňujícím identifikovat jejich totožnost. 
Průkaz musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu. V případě 
právnické osoby předložit doklad opravňující k jednání.     

V Jihlavě dne: 31. 03. 2023  
 
 
 
 
 
Bc. Lenka Mašterová 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství 
elektronicky podepsáno 
 
Příloha: návrh vedení objízdné trasy 

Rozdělovník: 
Žadatel dle § 27 odst. 1 správního řádu:  
M-Silnice a.s., IČ: 421 96 868, Husova 1697,830 03 Pardubice v zastoupení na základě plné 
moci podnikající fyzickou osobou Martinem Lískou, IČ: 427 44 482, Husova 1871, 580 01 
Havlíčkův Brod 

Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích (vlastník pozemní 
komunikace, která má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka):  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, IČ: 000 90 450, Kosovská 122/16, 586 01 Jihlava 

Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. b) zákona o pozemních komunikacích (obce, na jejichž 
zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka): 
Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  
Obec Knyk, Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod 1 
Obec Radostín, Radostín 29, 580 01 Havlíčkův Brod  
Obec Skuhrov, Skuhrov 48, 582 41 Skuhrov  
Obec Kámen, Kámen 53, 582 42 Kámen 
Město Golčův Jeníkov, nám. T.G.M. 110, 582 82 Golčův Jeníkov 
Městys Vilémov, Vilémov 1, 582 83 Vilémov 
Obec Kraborovice, Kraborovice 21, 582 82 Golčův Jeníkov  
Obec Borek, Borek 7, 582 82 Borek  
Městys Uhelná Příbram, Uhelná Příbram 15, 582 45 Uhelná Příbram  
Obec Nová Ves u Chotěboře, Nová Ves u Chotěboře 63, 582 73 Nová Ves u Chotěboře 



 

Čís. jednací: KUJI 36352/2023, ODSH 328/2023 Maš/U 

Strana: 3 

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř  
Městys Česká Bělá, Česká Bělá 122, 582 61 Česká Bělá  
Obec Krátká Ves, Krátká Ves 31, 582 22 Přibyslav  
Obec Sobíňov, Sobíňov 200, 582 62 Sobíňov 
Město Ždírec nad Doubravou, Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou  

Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. c) zákona o pozemních komunikacích: 
Správa železnic, státní organizace, IČ: 709 94 234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. d) zákona o pozemních komunikacích: 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Nádražní 
59, 586 01 Havlíčkův Brod 

K jednání jsou dále zváni: 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, Pražská 2954, 580 01 Havlíčkův Brod 
Obec Pohled, Revoluční 39, 582 21 Pohled  
ARRIVA autobusy a.s, Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
CAR - TOUR spol. s.r.o., Pohřebačka 182, 533 45 Opatovice nad Labem 


		2023-03-31T14:15:19+0000




